АДМИНИСТРАЦИЯ

 КОКУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2017                                                                                                    № 66
дер. Кокуй

Об утверждении графика личного приёма граждан в администрации Кокуйского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в целях организации личного приёма граждан в администрации Кокуйского сельского поселения, администрация Кокуйского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график личного приёма граждан в администрации Кокуйского сельского поселения. Прилагается.
2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кокуйское сельское поселение Сунского района Кировской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кокуйского сельского поселения                                Н.В. Черных

                                      УТВЕРЖДЕН

                                                                 постановлением администрации

                                                                  Кокуйского сельского поселения

                                                                        от 27.12.2017  № 66

ГРАФИК

личного приема граждан в администрации Кокуйского сельского поселения

	№

п/п
	Ф.И.О. должностного лица, ведущего прием
	Занимаемая должность
	Дни приема
	Время приема (часы)

	1
	Черных Надежда Владимировна
	Глава администрации Кокуйского сельского поселения
	Ежемесячно каждый четверг в здании администрации д. Кокуй
	с 13-00 до 16-00